UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v triển khai thực hiện Công

văn số 767-CV/HU ngày

04/10/2021 của Huyện uỷ

                      Kính gửi:

- Cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;

- Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- UBND các xã/thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 767-CV/HU ngày 04/10/2021 của Huyện uỷ V/v

triển khai Công điện 09-CĐ/CTUBND của Chủ tịch UBND tỉnh. UBND huyện

yêu cầu:

1.Các cơ quan, ban ban, ngành, đoàn thể; Ban chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 huyện; UBND các xã/thị trấn

-Tiếp tục triển khai văn bản số 3370/UBND-TH ngày 04/10/2021 của

UBND huyện1.

- Đẩy mạnh công tác truyền thông tuyên truyền vận động Nhân dân tuân thủ

thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo phương châm “5K+vắc

xin” đồng thời giám sát công dân từ các tỉnh, thành phố phía Nam về/qua địa bàn

huyện không để dịch bệnh lây lan vào địa bàn huyện.

2. Ban chỉ huy Quân sự huyện; Trung tâm Y tế huyện; Công an huyện:
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ sẵn sàng các điều kiện về cơ sở vật chất, nhân lực

thực hiện nhiệm vụ cách ly phòng, chống dịch Covid-19 (tại cơ sở cách ly trường

Tiểu học Trần Quốc Toản, Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú huyện Ngọc Hồi).

Yêu cầu cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 tỉnh (b/c)

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

1 V/v triển khai thực hiện Công điện 09/CĐ-CTUBND ngày 04/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh (hỗ trợ người dân

từ các tỉnh, thành phố phía Nam về/qua địa bàn tỉnh Kon Tum).

		2021-10-06T07:57:48+0700

		2021-10-06T08:11:51+0700

		2021-10-06T08:11:51+0700

		2021-10-06T08:11:51+0700

		2021-10-06T08:11:51+0700